Die Sieger des Best of Bio-Juice Award 2006

Hersteller

Beutelsbacher

Meinklang

Rob del Bosco

Scuro

Fruchtmihle

Ribes

Artner
Perger
Biotta
Rabenhorst
Hasenfit
Voelkel
Biotta

Voelkel

Reinhold Schneider

Voelkel
Sonnentor

Rabenhorst

Meinklang

Perger

Produkt

Apfelsaft
Topaz Apfel

Succo di Mela Verde

Apfelsaft, mehrsortig,
naturtriib

Johannisbeersaft 100 %
Traubensaft
Mandarine
Gemise-Cocktail
Tomatensaft

Rote Rube
Apfel-Mango Saft
Vita 7

Orangensaft
Rosensaft

Sirup Himbeere
Ingwer-Zitronen-Sirup

Organic Cherry Nectar

Traubensaft Gruner Veltliner

Edelkirsche

Verkostungskategorie

Apfelsaft

Apfelsaft reinsortig
Apfelsaft*
Apfelsaft*
Beerenobst*
Beerenobst*
Exotisch

Gemise Mischsaft
Gemduse reinsortig*
Gemlse reinsortig*
Mischsaft*
Mischsaft*
Orangensaft

Sirup*

Sirup*

Sirup*

Steinobst
Traubensaft reinsortig

Publikumspreis

* Mehrfachauszeichnungen infolge des hohen Niveaus

Punkte

95

95

98

96

95

95

95

98

95

95

96

96

95

98

95

95

95

95

Origin
Deutschland
Osterreich
Italien
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Osterreich
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Osterreich
Deutschland
Osterreich

Deutschland


http://www.beutelsbacher.de/
http://www.meinklang.at/
http://www.ribes.at/
http://www.artner-wein.at/
http://www.perger-saefte.de/
http://www.biotta.ch/
http://www.rabenhorst.de/
http://www.hasenfit.at/
http://www.voelkeljuice.de/
http://www.biotta.ch/
http://www.voelkeljuice.de/
http://www.voelkeljuice.de/
http://www.sonnentor.at/
http://www.rabenhorst.de/
http://www.meinklang.at/
http://www.perger-saefte.de/

